UBND XÃ THANH AN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH AN                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                   Thanh An , ngày 30 tháng  01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc thu tiền ăn Bán trú tháng 02/2026

Kính gửi: GVCN các khối lớp

                 Phụ huynh học sinh

KHỐI 1+2:

- Tiền suất ăn: 30.000 đồng. (bao gồm ăn trưa và ăn xế)

- Tiền bảo mẫu: 90.000 đồng/ 1tháng. (bao gồm tiền lương GV, quản lý, CSVC, vệ

sinh).

KHỐI 3+4+5:

- Tiền suất ăn: 32.000 đồng. (bao gồm ăn trưa và ăn xế)

- Tiền bảo mẫu: 90.000 đồng/ 1tháng. (bao gồm tiền lương GV, quản lý, CSVC, vệ

sinh).

+ TIỀN ĂN THÁNG 02 CỤ THỂ NHƯ SAU:

- Tháng 02 tổng thu là 13 ngày ăn.

- Học sinh bắt đầu ăn từ ngày 02/02/2026 đến ngày 28/02/2026.

* Học sinh khối 1+2 đóng:  13 ngày x 30.000 đ = 390.000 đồng

                                                      Tiền bảo mẫu: 90.000 đồng

                                                      Tổng thu: 480.000 ( Bốn trăm tám mươi ngàn đồng)

* Học sinh khối 3+4+5 đóng: 13 ngày x 32.000 đ = 416.000 đồng

                                                          Tiền bảo mẫu: 90.000 đồng

                                                     Tổng thu: 506.000 (Năm trăm linh sáu ngàn đồng)

+ Lưu ý: Phụ huynh học sinh đóng tiền ăn tháng 02 cho GV bảo mẫu từ ngày 02/02 đến hết

ngày 5/02/2026, đóng vào thời gian sau buổi học chính khóa.

         Trên đây là thông báo tiền ăn bán trú tháng 02/2026 của trường Tiểu học Thanh An./.

                                                                                                       KT.HIỆU TRƯ ỞNG

                                                                                                      Nguyễn Thị Thu Huyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T16:03:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Nguyễn Thị Thu Huyền<vuha.gd.dt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T16:06:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Nguyễn Thị Nguyệt<nguyetnt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!